

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Dorak No. 01 Telp. 0763 - 434714 Fax. 0763 - 434715 **SELATPANJANG**

Kode Pos: 28753

PENGUMUMAN

Nomor: 800/BKD-MKP/2017/284

PENYERAHAN SURAT KEPUTUSAN BUPATI KEPULAUAN MERANTI **TENTANG** PENGANGKATAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI **TAHUN 2017**

Diberitahukan kepada seluruh Calon Pegawai Negeri Sipil Daerah dari Tenaga Dokter PTT, Penganalisis Bidang Litigasi Perundang-undangan dan Bidan PTT yang telah melengkapi berkas usulan Calon Pegawai Negeri Sipil Daerah dan telah mendapat Nota Persetujuan NIP dari Kepala Kantor Regional XII BKN Pekanbaru Nomor : 04436/IV/KR.XII/05-2017 tanggal 26 Mei 2017, dengan persyaratan membawa Surat Pernyataaan bersedia mengabdi di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Meranti sebagaimana terlampir (tulis tangan Huruf Kapital bermaterai), untuk dapat hadir pada:

Hari / Tanggal : Senin / 19 Juni 2017

Pukul

: 09.00 Wib

Tempat

: Aula Kantor Bupati

Pakaian

: Berpakaian Kemeja Putih dan Celana/Rok Hitam

SETDA

UAN N

Demikian disampaikan, untuk dapat dimaklumi.

Di keluarkan di : Selatpanjang

pada tanggal : 16 Juni 2017

an BUPATI KEPULAUAN MERANTI SEKRETARIS DAERAH

YULLAN NORWIS, SE, MM

Pembina Tk.I

NIP. 19611129 198903 1 001

SURAT PERNYATAAN

SIAP MENGABDI DI KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

Yang bertanda tangan dibawah ini :
Nama :
Tempat Tanggal Lahir :
Pekerjaan :
Alamat :
Dengan ini menyatakan bahwa apabila diterima menjadi CPNS dilingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Meranti saya siap mengabdi dengan sepenuh hati dan saya :
 Bersedia ditempatkan diseluruh wilayah Kabupaten Kepulauan Meranti; Tidak akan mengajukan permohonan pindah tempat tugas dari tempat yang telah ditetapkan dalam wilayah Kabupaten Kepulauan Meranti selama 5 (lima) tahun; Tidak mengajukan permohonan pindah keluar dari wilayah Kabupaten Kepulauan Meranti selama 10 (sepuluh) Tahun; Apabila Poin 2 dan 3 saya lakukan maka saya bersedia membayar kompensasi sebesar Rp.200.000.000,- (Dua Ratus Juta Rupiah) ke Kas Daerah Kabupaten Kepulauan Meranti. Demikian surat pernyataan ini saya buat tanpa ada paksaan dan tekanan dari
pihak mana pun, jika saya melanggar pernyataan ini maka saya bersedia menerima
segala Konsekuensi sesuai ketentuan yang berlaku.
Yang Membuat Pernyataan, MATERAI Rp. 6.000